DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 20, DE 04 DE MARÇO DE 1991.
Publicado no Diário da Assembléia Nº 45

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLAIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e ainda nos termos do Artigo 23 do Regimento Interno,
combinado com o Artigo 68 da Resolução nº 33/90, resolve NOMEAR:

Olinda Vaz de Lima Chefe de Gabinete

Vicente Alberto Monteiro Sec. Legislativo

Dorilene de Souza Barros Sec. Legislativo

André Luiz Torres Gomes Sec. Legislativo

Antônio Viana de Carvalho Ass. Legislativo

Wilson Saraiva de Carvalho Ass. Legislativo

Alderina de Oliveira Santos Aux. Administrativo

Devercy José Gonçalves Aux. Administrativo,

para, em comissão, exercerem, no Gabinete do Deputado Everaldo Barros as
funções acima, constantes do anexo 4 da Resolução nº 32/90. Este Decreto
entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º de
fevereiro de 1991.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de março do Ano de
1991.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente